全日ア連強化第13-072号

2013年12月12日

加盟団体各位

役員各位

(公社)全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者

副会長 島田晴男

（公印省略）

第 12回世界室内アーチェリー選手権大会代表決定のお知らせ

第 12回世界室内アーチェリー選手権大会代表選手を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、選考会結果については、本連盟ホームページ「大会結果」をご参照ください。

2014年 2月 23日から 3月 4日までフランス・ニームにて開催される第 12回世界室内選手権に派遣され

ます。メンバー各位には、いっそうの研鑽に励まれますようにお願いいたします。

記

《男子リカーブ部門》

田畑 隼剛   神奈川県  東海大学職員

菊地 栄樹   広島県   エディオン

鬼山 直也   山梨県   東海大甲府高校

《女子リカーブ部門》

川渕 真弓   学ア連   近畿大学

中村 美樹   学ア連   日本体育大学

西村 紗芳   岐阜県   セイノー商事

《男子コンパウンド部門》

島田 隆之   東京都   渋谷アーチェリー

《女子コンパウンド部門》

本多 由美子  北海道   北海道ア連

以上